Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Resultado de Licitagao

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Gestado, nomeada pela Portaria n®. 017/2017/GAB/SEGES, de 28/08/2017,
publicada no Diario Oficial de 29/08/2017, vem a Publico divulgar o Resultado da Licitagdo na Modalidade Pregéao
Eletrénico 040/2017/SEGES, Processo Administrativo n.° 269.132/2017/SEGES, o qual tem por objeto o Registro de Precos
para futura e eventual aquisicdo de materiais de expediente (Processo 3), para uso nas atividades administrativas dos
Orgaos/unidades do Poder Executivo Estadual.

VALOR UNITARIO  VALOR TOTAL

LOTE ITEM EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND OFERTADO R$ OFERTADO R$

SITUACAO

PAPELARIA E INFORMATICA
1 1 CENTRUS LTDA - EPP 6335 UN 3,42 21.665,70 ADJUDICADO

PAPELARIA E INFORMATICA

2 1 DARELARIAE NFORY 2039 UN 3,99 8.135.61 ADJUDICADO
CYAN PAPELARIA E MAT. DE

3 1 SUANPAPELARIAEMAT D 927 UN 1,36 1.260.72 ADJUDICADO

4 1 N.AVIANAEIRELI 5097 TB 0,26 1.325,22 ADJUDICADO

5 1  NAVIANAEIRELI 2974 TB 026 773.24 ADJUDICADO

6 1  CANTINHOLIVRARIAE PAPELARIA oo N 3390 30.103,20 ADJUDICADO
LTDA - ME
CYAN PAPELARIA E MAT. DE

71 SUANPAPELARIAEMAT D 681 UN 70,25 47.840,25 ADJUDICADO

g 1 CANTINHOLIVRARIAEPAPELARIA 4 65 N 3338 38.887.70 ADJUDICADO
LTDA - ME
CYAN PAPELARIA E MAT. DE

g 1 SUANPAPELARIAEMAT.D 1331 UN 16,00 21.296,00 ADJUDICADO
CYAN PAPELARIA E MAT. DE

10 1 QYARPAPELARIAEMATD 2072 UN 6,80 15.449,60 ADJUDICADO
CYAN PAPELARIA E MAT. DE

111 STANPAPELARIAE MATD 1112 UN 21,00 23.352,00 ADJUDICADO
CYAN PAPELARIA E MAT. DE

12 1 A EATELARIAE MATD 2615 UN 22,00 57.530,00 ADJUDICADO
CYAN PAPELARIA E MAT. DE

13 1 A PATELARIAE MATD 5196 CX 2,20 11.431.20 ADJUDICADO

14 1  SIMONECRISTINARODRIGUES - y5a0s 0% 247 39.040,82 ADJUDICADO
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: b197ef3e



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: b197ef3e

1

SIMONE CRISTINA RODRIGUES -
ME

SIMONE CRISTINA RODRIGUES -
ME

CYAN PAPELARIA E MAT. DE
INFORMATICA EIRELI - EPP

N.A VIANA EIRELI

CYAN PAPELARIA E MAT. DE
INFORMATICA EIRELI - EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES -
ME

ATLANTIS INFORMATICA E
PAPELARIA LTDA - EPP

CYAN PAPELARIA E MAT. DE
INFORMATICA EIRELI - EPP

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA

LTDA - ME

PAPELARIA E INFORMATICA
CENTRUS LTDA - EPP

PAPELARIA E INFORMATICA
CENTRUS LTDA - EPP

PAPELARIA E INFORMATICA
CENTRUS LTDA - EPP

PAPELARIA E INFORMATICA
CENTRUS LTDA - EPP

PAPELARIA E INFORMATICA
CENTRUS LTDA - EPP

FRACASSADO

FRACASSADO

PAPELARIA E INFORMATICA
CENTRUS LTDA - EPP

PAPELARIA E INFORMATICA
CENTRUS LTDA - EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES -

5268

2962

5423

5508

1878

625

3183

3737

2666

2496

6113

2099

8652

2884

3501

1167

CX

CX

CX

CX

CX

CX

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

2,47

2,85

5,69

8,68

22,00

22,24

1,44

1,95

8,13

14,64

13,22

4,60

5,58

5,58

6,53

6,53

10535 UN 0,98

13.011,96

8.441,70

30.856,87

47.809,44

41.316,00

13.900,00

4.583,52

7.287,15

21.674,58

36.541,44

80.813,86

9.655,40

48.278,16

16.092,72

22.861,53

7.620,51

10.324,30

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

HABILITADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

FRACASSADO

FRACASSADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO
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ME

CYAN PAPELARIA E MAT. DE
INFORMATICA EIRELI - EPP

ATLANTIS INFORMATICA E
PAPELARIA LTDA - EPP

CYAN PAPELARIA E MAT. DE
INFORMATICA EIRELI - EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES -
ME

SIMONE CRISTINA RODRIGUES -
ME

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA
LTDA - ME

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA
LTDA - ME

CYAN PAPELARIA E MAT. DE
INFORMATICA EIRELI - EPP

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA
LTDA - ME

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA
LTDA - ME

CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA
LTDA - ME

ATLANTIS INFORMATICA E
PAPELARIA LTDA - EPP

ATLANTIS INFORMATICA E
PAPELARIA LTDA - EPP

CYAN PAPELARIA E MAT. DE
INFORMATICA EIRELI - EPP

CYAN PAPELARIA E MAT. DE
INFORMATICA EIRELI - EPP

SIMONE CRISTINA RODRIGUES -
ME

SIMONE CRISTINA RODRIGUES -
ME

1480

692

1182

1079

359

720

825

274

1039

1663

489

312

103

2522

5114

3874

5718

FL

PT

RL

RL

RL

PT

PT

PT

PT

BL

RL

RL

RL

PT

FL

UN

UN

0,58

12,89

14,40

31,50

31,50

91,08

44,95

46,50

7,29

18,80

27,99

215,00

215,00

8,40

0,29

5,70

5,50

858,40

8.919,88

17.020,80

33.988,50

11.308,50

65.577,60

37.083,75

12.741,00

7.574,31

31.264,40

13.687,11

67.080,00

22.145,00

21.184,80

1.483,06

22.081,80

31.449,00

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO



51 1 SIMONE CRISTINA RODRIGUES - 1906 UN 5,50 10.483,00
ME

50 1 fAIEAONE CRISTINA RODRIGUES - 7636 UN 5,50 41.998,00
CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA

53 1 LTDA - ME 2583 UN 6,54 16.892,82

54 1 N.A VIANA EIRELI 6506 UN 6,50 42.289,00

55 1 N.A VIANA EIRELI 2168 UN 6,50 14.092,00

56 1 N.A VIANA EIRELI 2430 UN 10,52 25.563,60
CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA

57 1 LTDA - ME 6148 UN 0,80 4.918,40
CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA

58 1 LTDA - ME 2842 UN 1,08 3.069,36

59 1 SIMONE CRISTINA RODRIGUES - 13508 UN 0,73 9.860,84

ME

Cuiaba, 19 de dezembro de 2017.

Narcilene Beatriz Antunes

Pregoeira Oficial/SEGES

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacao: b197ef3e

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO
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